-is, ti bi Mors non pro pin qua bit;
 -bent, La mort ne pour ra t at tein dre;

_bit; Ve-rum tu ip-se vi-de bis Gau-di-
 -dre; tu ver-ras, maissansrienrain-dre; mais sans

Ve-rum tu ip-se vi-de-bis Gau-di-a tu-a
 tu ver-ras, maissansrien crain-dre, mais sans rien crain-dre

_bit; Ve-rum tu ip-se vi-de-bis Gau-di-
 -dre; tu ver-ras, maissansrienrain-dre; mais sans

Ve-rum tu ip-se vi-de-bis Gau-di-a tu-a
 tu ver-ras, maissansrien crain-dre, mais sans rien crain-dre,

_bit; Ve-rum tu ip-se vi-de-bis Gau-di-
 -dre; tu ver-ras, maissansrienrain-dre; mais sans

Ve-rum tu ip-se vi-de-bis Gaudi-a tu-a
 tu ver-ras, maissansrien crain-dre, maissansrien crain-dre

_bit; Ve-rum tu ip-se vi-de-bis Gaudi-
 -dre; tu ver-ras, maissansrienrain-dre; mais sans

Ve-rum tu ip-se vi-de-bis Gaudi-a tu-a
 tu ver-ras, maissansrien crain-dre, maissansrien crain-dre

ff

- a tu - a et nos - ces quod munus pecca - tor ac - ci - pi -
rien crain - dre, sans craindre, Quel sort l'Eternel garde au cri - mi -

et nos - ces, et nos - ces
sans crain dre, sans crain - dre,

ff

- a tu - a et nos - ces quod munus pecca - tor ac - ci - pi -
rien crain - dre, sans craindre, Quel sort l'Eternel garde au cri - mi -

et nos - ces, et nos - ces
sans crain dre, sans crain - dre,

ff

- a tu - a et nos - ces quod munus pecca - tor ac - ci - pi -
rien crain - dre, sans craindre, Quel sort l'Eternel garde au cri - mi -

et nos - ces, et nos - ces
sans crain dre, sans crain - dre,

ff

- a tu - a et nos - ces quod munus pecca - tor ac - ci - pi -
rien crain - dre, sans craindre, Quel sort l'Eternel garde au cri - mi -

et nos - ces, et nos - ces
sans crain - dre, sans crain - dre

ff

f

- et, _____
- nel, _____

ac - ci - pi - et;
au cri - mi - nel;

ff

quod munus pecca - tor ac - ci - pi - et, a - ci - pi - et;
quel sort l'Éternel garde au cri - mi - nel, au cri - mi - nel;

sfz

- et;
- nel;

ff

quod munus pecca - tor ac - ci - pi - et, ac - ci - pi - et;
quel sort l'Éternel garde au cri - mi - nel, au cri - mi - nel;

ff

- et;
- nel;

quod munus pecca - tor ac - ci - pi - et, ac - ci - pi - et;
quel sort l'Éternel garde au cri - mi - nel, au cri - mi - nel;

ff

- et;
- nel;

quod munus pecca - tor ac - ci - pi - et, ac - ci - pi - et;
quel sort l'Éternel garde au cri - mi - nel, au cri - mi - nel;

ff

sfz

nam
car

L'ISTESSO TEMPO.
molto dolce e cantabile.

crese.

Nam tu es spes me - a, Do - mi - ne; O
 car c'est lui qui seul est ton ap - pui; En *crese.*

molto dolce e cantabile.

Nam tu es spes me - a, Do - mi - ne; O
 car c'est lui qui seul est ton ap - pui; En *crese.*